
УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 

 

П Р И К А З 

от 06.10.2016           № 355 

  

О внесении изменений в состав 

Общественного совета, утвержденного 

приказом управления образования и 

молодежной политики Администрации 

города Смоленска от 19.08.2016 № 278 

«Об утверждении состава Обществен-

ного совета при управлении образо-

вания и молодежной политики 

Администрации города Смоленска»  

 

 

 Руководствуясь р.5 Положения об органе Администрации города 

Смоленска в сфере образования – управлении образования и молодежной 

политики Администрации города Смоленска, утвержденного решением 

Смоленского городского Совета от 30.09.2014 № 1211, в соответствии с 

Федеральным законом от 21.07.2014 № 212 – ФЗ «Об основах общественного 

контроля в Российской Федерации»  

приказываю:  

1. Внести изменения в  состав Общественного совета при управлении 

образования и молодежной политики Администрации города Смоленска, 

утвержденный  приказом управления образования и молодежной политики 

Администрации города Смоленска от  19.08.2016 № 278 «Об утверждении 

состава Общественного совета при управлении образования и молодежной 

политики Администрации города Смоленска», дополнив его строкой 

следующего содержания: 

11. – Кужненкова Инна Михайловна – администратор учебно- 

воспитательного процесса  частной английской гимназии «English PROFI». 

2. Начальнику информационно-методического отдела Н.Н. Сазоновой 

разместить текст настоящего приказа на официальном сайте Администрации 

города Смоленска в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

   Начальник управления         О.С. Гильденкова 


